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        Wg rozdzielnika  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku (Nr procedury SPSSZ/9/D/21) .
1. Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 7 igły do trepanobiopsji szpiku kostnego G11x 15,2 cm. 
     Odpowiedź : Tak.
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 28 poz. 2 igły podpajęczynówkowej typu Portex Pencil Point długiej z prowadnicą rozmiary : 25G/120 mm, 26G/120 mm, 27G/120 mm .
Odpowiedź : Nie.
3. Dotyczy Pakietu nr 28: Czy Zamawiający dopuści igły innego producenta niż Portex TM?
     Odpowiedź : Tak.
4. Dotyczy Pakietu nr 28: Czy Zamawiający dopuści igły 25G, 26G i 27G x 120mm?
Odpowiedź : Nie.
5. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 3 . Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 3 Zestaw do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez, Strzykawką, Skalpel, Prowadnice, Zakrzywiony rozszerzacz, Cewnik(rurkę) do wentylacji- radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm. Cewnik o śr. wewn. 3,5mm dł. 3,8cm lub 4mm, dł. 4,2cm lub 6mm dł. 7,5cm; Taśmę tracheostomijną. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
6. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 32 . Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 32 Prowadnice do trudnych intubacji typu Bougie, sterylna, jednorazowa z tępym zakrzywionym końcem, z otworem wentylacyjnym na całej długosci, dodatkowo dwa porty boczne. Widoczna w rtg, z oznaczeniem centymetrowym. Rozmiar 14Fr, śr. wewn. 3mm, długość 70cm. op=10 szt. 
     Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
7. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 i 32 asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz posiadającego instrukcje użycia w języku angielskim. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
8. Pakiet 15. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
9. Dotyczy części nr 1: Czy Zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 5 igły Hubera z przedłużeniem wykonanym z PCV "non-DEHP", w którym ftalany (DEHP) zostały zastąpione tworzywem TOTM bezpiecznym do podaży wszelkiego typu płynów, w tym cytostatyków?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
10. Dot. części 1: Czy Zamawiający wymaga aby w pozycji 5 skrzydełka były zdejmowane oraz wykonane ze sztywnego materiału ułatwiającego chwyt i użycie igły? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
11. Dot. części nr 1. Czy Zamawiający (z racji na zakończenie produkcji przez producenta) zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w pozycji 4. Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu pozwoli na przedstawienie oferty na pozostały w pakiecie asortyment.
Odpowiedź :  Poz. nr  4 zostaje wykreślona z postępowania .
12. Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści rurki tracheostomijne w poniższych rozmiarach: Śr. wew. (mm) / Śr. zew. (mm) / długość (mm): 6,0 x 9,2 x 110; 7,0 x 10,6 x 120; 8,0 x 11,7 x 130; 9,0 x 12,9  x 140. Rurki spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź : Tak. 
13. Pakiet nr 35. Pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego posiadającego w swoim składzie: 1 x serweta nieprzylepna o wymiarach 75 x 90 cm, z otworem o średnicy Ø 10 cm w zamian za serwetę włókninową 60x60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
14. Pakiet 34. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 34 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt. ?
Odpowiedź : Tak. 
15. Pakiet 34. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 34 nakłuwaczy w rozmiarach G25x1,5mm, G21x1,8 mm, G21x2,4mm ?
Odpowiedź : Tak. 
16. Dotyczy pakiet 31. Czy Zamawiający oczekuje worka samorozprężalnego  wykonanego z materiału SEPS bez zawartości ftalanów (w tym DEHP) i wyposażonego w zintegrowany z workiem pasek na dłoń  zapobiegający wyślizgiwaniu się i ułatwiający wyrównanie siły uciśnięć  podczas wentylacji.Zaznaczamy iż Zamawiający zna i z powodzeniem stosuje proponowane rozwiązanie.
Odpowiedź : Tak. 
17. Dotyczy Pakietu nr 27. Czy Zamawiający dopuści laryngoskopy w postaci łyżek i rękojeści zaoferowanych oddzielnie, jako komplet?
Odpowiedź : Nie. 
18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności łyżek i rękojeści (jako komplet) o poniższych parametrach : Łyżka do laryngoskopu, światłowodowa, jednorazowe, typu Mclntosh. Rozmiar 2, 3, 4. Nieodkształcająca się łyżka wykonana niemagnetycznego , lekkiego stopu metalu, bez ostrych krawędzi. Kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO (tzw. Zielona specyfikacja) Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego ułatwiającego identyfikację. Wytrzymały zatrzask kulkowy osadzony w metalowej podstawie łyżki , zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne  oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol Ce, numer seryjny i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2 ) naniesione w górnej części łyżki (mocowanie do rękojeści ) po stronie języka łopatki. Pakowanie folia-folia z oznaczeniem daty ważności, rozmiaru łyżki i symbol „nie do powtórnego użycia”  (przekreślona cyfra 2 ) . 
Rękojeść do laryngoskopu jednorazowa: Rękojeść wykonana z niemagnetycznego, lekkiego stopu aluminium, kompatybilna z łyżkami w standardzie ISO  (tzw. Zielona specyfikacja ) . Rękojeść z podłużnymi frezami, zapewniająca pewny chwyt zakończona czopem z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO. Rękojeść  z wbudowanym źródłem światła - dioda LED, zapewniający mocne światło,   Rękojeść stanowiąca ogniwo zasilające dla źródła światła. Pakowanie folia z oznaczeniem daty ważności . 

Odpowiedź : Nie. 
19. Pakiet 27. Prosimy o informację czy chodzi o łyżki jednorazowego użytku, światłowodowe typu McIntosh przeznaczone do stosowania z rękojeściami wielokrotnego użytku (lub jednorazowego użytku) – połączenie  kompatybilne z systemem zielonym ISO7376? Czy o kompletne laryngoskopy j.u – łyżka zintegrowana z rękojeścią? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie czy źródło zasilania ma być w kpl. z każdym zestawem?
Odpowiedź : Kompletne laryngoskopy: łyżka zintegrowana z rękojeścią.  Źródło zasilania ma być w kpl. z każdym zestawem . 
20. Pakiet 34 Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o możliwość wyceny 1 sztuki produktu do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wycenę  nakłuwaczy za op. a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
21. Czy Zamawiający w Pakiecie 27 wymaga jak dotąd używanych laryngoskopów jednorazowego użytku, łyżka oraz rękojeść złożona w jedna całość , kompaktowe lekkie, gotowe do natychmiastowego użycia , wykonany z ABS oraz Polyamidu z wtopionym światłem LED w rozmiarze Macintosh 2, 3 oraz 4 , kodowany kolorystycznie Mac2- niebieski , Mac 3- żółty ,Mac4-różowy zapakowane w folie z perforacją pozwalające na szybkie użycie, produkt mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
22. Pytanie nr 1. Dotyczy pakietu 28 – pozycja nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z końcówką Sprotte, z prowadnicą ściśle dopasowaną do rozmiaru igły, spełniające pozostałe wymogi, w rozmiarach 22G/90 mm, 24G/90 mm, 25G/90 mm, 27G/90 mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
23. Pytanie nr 2. Dotyczy pakietu 28 – pozycja nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z końcówką Sprotte, z prowadnicą ściśle dopasowaną do rozmiaru igły, spełniające pozostałe wymogi, w rozmiarze 25Gx120mm lub 27Gx120mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
24. VI SWZ, punkt 2.2: czy Zamawiający odstąpi od  dostarczenia próbek w pakiecie 9? Jest to kosztowny asortyment, a Zamawiający aktualnie z niego korzysta, więc zna doskonale ten produkt.
Odpowiedź : Zamawiający będzie wzywał do złożenia próbek w przypadku wątpliwości  zgodnie z zapisem pod wyjaśnieniami . 
25. Pakiet 9, poz. 1: czy Zamawiający dopuści protezę o krzywiźnie 24mm?
Odpowiedź : Nie.
26. Pakiet 9: czy Zamawiający pisząc „ z dobrym w stopniem wchłaniania” miał na myśli „dobry stopień wgajania”?
Odpowiedź : Tak. 
27. Pakiet 15,poz. 4: czy Zmawiający wydzieli pozycję i utworzy z niej nowy pakiet?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
28. Pakiet 15, poz. 4: czy Zamawiający dopuści maskę charakteryzującą się ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm2?
Odpowiedź : Tak. 
29. Pakiet 35: czy Zamawiający dopuści Sterylny, jednorazowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego składający się z: 1xpara rękawiczek diagnostycznych nitrylowych rozmiar M, 1xserweta włókninowa 60x50 cm, 1xkleszczyki plastikowe 13 cm, 8x kompres z gazy bawełnianej 7,5x7,5 cm, 5x tampon z gazy bawełnianej (tupfer) wielość ok.2- 3 cm, 1x pęseta plastikowa 12-13 cm, 1x serweta włókninowa 60x50 cm z centralnym otworem i z rozcięciem, 1x żel poślizgowy w strzykawce 10 ml, 1x strzykawka 6 ml z wodą destylowaną i gliceryną, Opakowanie: tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, pojemnik 125 ml dodatkowo.
Odpowiedź : Tak. 
30. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny netto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
31. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny netto niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w przypadku określonym w § 9 ust 3 niniejszej umowy?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
32. Punkt XIII SIWZ – Wymagania dotyczące wadium. Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania poniżej progów unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie jest celowe.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
33. Pakiet 4, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści papier 210x280x300 ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
34. Pakiet 7, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści igłę G11 x 15cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
35. Pakiet 15, pozycja 3-4. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
36. Pakiet 15, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
37. Pakiet 15, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne o ciśnieniu różnicowym 34,67 Pa/cm2?
Odpowiedź : Tak.
38. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
39. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści serwetę zabiegową o wymiarach 225cm x 320cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
40. Pakiet 24. Prosimy o doprecyzowanie, jakich rozmiarów fartuchów wzmocnionych oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź : rozmiar  L
41. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści miskę plastikową 250ml niebieską, nietransparentną?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
42. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści ręczniki chłonne min. 30cm x 30cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
43. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą plastikową niebieską nietransparentną o poj. 700ml (wys. ok. 5cm, dł. ok. 24,5cm) w miejsce tacy 27x22x5cm?
Odpowiedź : Nie.
44. Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści zestaw z terminem ważności 2 lata od daty produkcji?
Odpowiedź : Nie.
45. Pakiet 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 22G/90mm i 24G/90mm bez prowadnicy?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
46. Pakiet 28, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł w rozmiarach 25G/120mm i 27G/120mm ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
47. Pakiet 34, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy w rozmiarach 23 G / 1,8 mm oraz 21 G / 2,4 mm ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
48. Pakiet 35. Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową min. 45cm x 75cm?
Odpowiedź : Tak. 
49. Pakiet 35. Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową 50cm x 75cm z centralnym otworem o śr. 7cm, bez rozcięcia?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
50. Pakiet 35. Czy Zamawiający dopuści żel poślizgowy w ampułkostrzykawce poj. 6ml?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
51. Pakiet 35. Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-papier?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
52. Dot: Pakiet nr 32 Czy Zamawiający dopuszcza prowadnicę jednorazową Bougie 700mm?
Odpowiedź : Tak.
53. Dot. pakiet 30 poz. 1 Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowaniajednorazowej nieprzepuszczalnej poszwy na poduszkę o wymiarach: 49,53 cm x 68,58 cm, wykonanej z polipropylenu oraz polietylenu, pakowanej po 50szt.?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
54. Dot. pakiet 30 poz. 2 Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowego, wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z polipropylenu, poliestru oraz SAF; zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości minimum 0,14mm i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,6mm na całej długości prześcieradła; o wymiarach 101,6 cm x 228,6cm; produkt obszyty elastyczną gumką na całym obwodzie; produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta; wchłanialność min.3200 g/m2 potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium; produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu, oznaczenie nazwą produktu lub producenta, pakowany po 25szt? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
55. Dot. pakiet 30 poz. 3 Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych niesterylnych pasów do stabilizacji ciała lub kolana pacjenta zbudowanego z trzech warstw (warstwa górna i dolna: tkanina z włókna poliestrowego, warstwa środkowa: gąbka kompozytowa); w zestawie znajdują się 2 pasy o wym. szerokość: 10,2 cm długość pierwszego – 84 cm, długość drugiego - 71cm; możliwość regulacji długości pasów; produkt zgodny z EN ISO 13485: 2016; ilość w opakowaniu 12szt.?
Odpowiedź : Nie. 
56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 1 mikrosfer do ładowania lekiem o następujących parametrach: 
• Wykonane z kopolimeru akrylanu sodu-alkoholu winylowego 

• Materiał higroskopijny 

• Sfery dostarczane suche, po kontakcie z cieczą zwiększają średnicę czterokrotnie osiągając nadany przez producenta rozmiar docelowy 

• Sfery mogą wchłaniając ciecz zwiększyć objętość do 64 krotności objętości wyjściowej 

• Kalibrowane: 30-60, 50-100, 100-150, 150-200 μm w stanie suchym 

• Możliwość wypełnienia sfer doxorubicyną oraz irinotecanem i zastosowania ich do embolizacji guzów wątroby połączonej z celowanym dostarczeniem leku (lek wypełnia całą sferę, nie tylko jej obwód) 

• Dwutorowa absorpcja cieczy: mechaniczna (efekt gąbki) i jonowa 

• Posiadają zdolność kompresji i powrotu do pierwotnego kształtu po opuszczeniu mikrocewnika 

• Biokompatybilne i obojętne biologicznie – brak reakcji zapalnych, alergicznych, nie ulegają metabolizowaniu 

• Brak efektu sklejania się poszczególnych sfer 

• Sfery przezroczyste 

• Wtórna zdolność dopasowania się do anatomii miejsca embolizacji – idealne zamknięcie naczynia, możliwość całkowitego zamknięcia bifurkacji 

• Jednolite, bez osobnych powłok 

• Dostępny rozmiar (po absorpcji cieczy): 120-240, 200–400, 400-600, 600-800 μm 

• Dostarczane w fiolce z tworzywa sztucznego, 25mg sfer w stanie suchym 

• Czas ładowania doksorubicyną 60 minut 

• Czas ładowania irinotecanem 30 minut 
      Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
57. Dot. pakietu 32. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnic jednorazowych Bougie o dł. 700mm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
58. Pakiet 35. Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o poniższym składzie:

2 x ampułko-strzykawka 10ml z wodą sterylną opakowanie peel pouch 
1 x ampułko-strzykawka 10ml z żelem poślizgowym opakowanie peel pouch

1x sztywny blister 16x25 cm, który zawiera:

5 x kompresów z włókninowych 4W  7,5 x 7,5 cm
1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm niebieskie 
1 x serweta chłonna 75 x 90 cm z bilaminatu, niebieska
1 x serweta chłonna 75 x 90 cm, z przylepnym otworem Ѳ6cm  z bilaminatu, niebieska
Opakowanie jednostkowe torebka papierowo foliowa zaopatrzona w dwie etykiety samoprzylepne, zawierające numer katalogowy, nr lot, data ważności kod kreskowy. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze 20 szt.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
59. Pakiet 35. Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o poniższym składzie:
1x serweta 75x90cm  z bilaminatu

1x serweta chłonna 75 x 90 cm, z przylepnym otworem Ѳ6cm  z bilaminatu, niebieska

1x strzykawka 20 ml

1x ampułka z wodą destylowaną 20 ml

1x żel poślizgowy 5 g 

1x kleszczyki plastikowe typu Kocher

5x kompres z włókniny 7,5x7,5 cm

Opakowanie jednostkowe  sztywny blister zaopatrzona w dwie etykiety samoprzylepne          zawierające numer katalogowy, nr lot, data ważności kod kreskowy. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze 40 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 2 mikrosfer o następujących parametrach: 
• Strzykawki z objętością sfer 1 ml oraz 2 ml 

• Mikrosfery wykonane z kopolimeru akrylowego sieciowanego z żelatyną wieprzową 

• Idealna kulistość zapewnia precyzyjne i całkowite zamknięcie naczynia krwionośnego 

• Jednolite, bez osobnych powłok 

• Hydrofilne 

• Posiadają zdolność kompresji i powrotu do pierwotnego kształtu po opuszczeniu mikrocewnika 

• Biokompatybilne i obojętne biologicznie – brak reakcji zapalnych, alergicznych, nie ulegają metabolizowaniu 

• Brak efektu sklejania się poszczególnych sfer 

• Sfery przezroczyste 

• Dostępne rozmiary (μm): 40 – 120; 100 – 300; 300 – 500; 500 – 700; 700 – 900; 

900 – 1200; 

• Dostarczane w strzykawkach poliwęglanowych 20ml z wkręcanym zabezpieczeniem 

• Oznaczenie rozmiaru kodowane kolorem na etykietach 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
61. Pakiet nr 27, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści laryngoskop składający się z osobno pakowanych łyżek oraz rękojeści, spełniające wymagania SWZ?
Odpowiedź : Nie

. 

62. Pakiet nr 33, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach:
· Rodzaj filtracji: mechaniczna

· Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%

· Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%

· Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie 

· Przestrzeń martwa: 60ml

· Waga: 46g

· Objętość oddechowa: 150-1500ml

· Skuteczność nawilżania: -

· Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
· Złącza: 22M/15F-22F/15M

· Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

· Opakowanie: papier/folia

· Jałowy: tak

· Zdjęcie poglądowe poniżej

Odpowiedź :[image: image2.jpg]


 Pozostają zapisy SWZ . 
63. Pakiet nr 33, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach:

· Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)

· Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%

· Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%

· Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 

· Przestrzeń martwa: 40ml

· Waga: 30g

· Objętość oddechowa: 150-1500ml

· Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500

· Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
· Złącza: 22M/15F-22F/15M

· Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

· Opakowanie: papier/folia

· Jałowy: tak

· Zdjęcie poglądowe poniżej
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
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64. Czy zamawiający w pakiecie 10 dopuści  uniwersalny filtr wirusowy/antybakteryjny hydrofobowy do ssania z uniwersalnym łącznikiem stożkowym z wysokowydajnymi membranami do użytku szpitalnego, doskonała zdolność zatrzymywania bakterii/wirusów – efektywność filtrowania > 99,9984% dla cząstek o wielkości powyżej 0,03 µm; zapewniają niski opór powietrza dzięki dużej kwadratowej powierzchni; boki o dł 6 cm; posiadający złącza dopasowane do standardowych przewodów i urządzeń ssących? 
Odpowiedź : Tak. 

Zamawiający wyjaśnia,  że  :

1)   próbek nie należy przesyłać do Zamawiającego  w terminie  składania ofert. 
W przypadku wątpliwości Zamawiający wezwie Wykonawcę do  dostarczenia próbek w celu porównania zaoferowanego asortymentu z wymogami przedstawionymi w SWZ. 
2)   jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczenia że zaoferowany sprzęt posiada dokumenty dopuszczające do stosowania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych oraz że przedstawi je na żądanie Zamawiającego zgodnie z pkt. VI ust. 2 pkt 1 SWZ   Zamawiający wezwie do złożenia zgodnie z art. 107 ust. 2 . 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
…………………………………….
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